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Ympäristöministeriö 

Valtiovarainministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi kriittisten raaka-
aineiden hankkeiden yhteyspisteestä ja strategisten hankkeiden etusijasta 

Ympäristöministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
kriittisten raaka-aineiden hankkeiden yhteyspisteestä ja strategisten hankkeiden 
etusijasta. Esityksellä ehdotetaan muutettavaksi ympäristönsuojelu- ja 
vesiasioiden käsittelystä aluehallintovirastossa annettua lakia sekä 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua lakia.  

Ehdotetuilla säännöksillä pantaisiin täytäntöön Euroopan parlamentin ja 
neuvoston (EU) 2024/1252 puitteiden vahvistamisesta kriittisten raaka-aineiden 
turvatun ja kestävän tarjonnan varmistamiseksi ja asetusten (EU) N:o 168/2013, 
(EU) 2018/858, (EU) 2018/1724 ja (EU) 2019/1020 muuttamisesta annettua 
asetusta (jäljempänä kriittisten raaka-aineiden asetus). 

Asetuksessa säädetään jäsenvaltioiden velvollisuudesta osoittaa hankkeille 
keskitettynä asiointipisteenä toimiva yhteyspisteviranomainen, joka on vastuussa 
kaikkien kriittisten raaka-aineiden hankkeiden lupamenettelyiden koordinoinnista. 
Keskitetty asiointipiste on asetuksen mukaan määritettävä 24.2.2025 mennessä.  

Esitysluonnoksessa kyseiset tehtävät ehdotetaan keskitettäväksi Pohjois-
Suomen aluehallintovirastolle. Tehtävän hoitamisen arvioidaan edellyttävän 1 
henkilötyövuoden resurssia.  

Valtiovarainministeriö esittää lausuntonaan seuraavaa.  

Hallitus toimeenpanee valtionhallinnon tuottavuusohjelman, jolla tavoitellaan 
yhteensä noin 390 miljoonan euron säästöjä valtionhallinnon toiminnan 
tehostamiseksi. Tuottavuusohjelman toimeenpanon myötä esityksestä koituvat 
rahoitustarpeet tulee pääsääntöisesti ratkaista luopumalla olemassa olevista 
tehtävistä tai tehostamalla olemassa olevien resurssien käyttöä.  

Valtiovarainministeriö muistuttaa myös, että mahdollisista määrärahalisäyksistä 
päätetään osana vuoden 2025 talousarvioesityksen valmistelua.  

Sikäli, kun esityksellä on vaikutuksia vuoden 2025 talousarvioesitykseen, tulee se 
käsitellä tämän yhteydessä niin sanottuna budjettilakina ja esityksen perustelut 
tulee sovittaa yhteen talousarvioesityksen kanssa. Jos esityksellä ei ole 
vaikutusta määrärahatarpeisiin, tulee tämä todeta perusteluissa. 
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Valtiovarainministeriöllä ei ole muuta huomautettavaa esitysluonnokseen. 

 

 
 

Mika Niemelä Osastopäällikkö, budjettipäällikkö 
 
 
 
 
Atro Andersson Erityisasiantuntija 
 
 

Jakelu  Ympäristöministeriö  
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